1

珠科工信〔2017〕99 号

关于组织申报 2017 年度省科技发展

专项资金项目（第三批）的通知

各区科技主管部门，有关单位：

根据省科技厅《关于组织申报 2017 年度省科技发展专项资金

项目（第三批）的通知》（粤科函规财字[2017] 97 号）文件要求，

请各区按照省的要求认真组织本地区企业申报。现将有关事项补

充通知如下：

一、申报要求

（一）省重大科技专项不设限项申报。请各区积极发动和组

织企业申报，做好培训对接，提高申报成功率。

（二）应用科技研发项目实行限项申报。横琴新区、香洲区、

金湾区、斗门区、高新区、高栏港区各 1 项。请各区科技主管部

门对照省申报指南提出的专题领域，择优推荐在全省有竞争优势

的项目，并于 2017 年 2 月 28 日前将推荐项目以正式文件报送我

局。

2

二、申报时间

申报单位网上申报截止时间为 2017 年 3 月 6 日 17 时正，市

级科技主管部门网上审核推荐截止时间为 2017 年 3 月 15 日 17

时正。书面申报材料送省科技厅业务受理窗口的截止时间为 2017

年 3 月 20 日 17 时正。

三、申报联络人

（一）省重大科技专项及联系人

序

号
领域 联系人

1 计算与通信芯片（专题一－专题二）
产学研科 丁晓峰

电话：2139953

2 移动互联网关键技术与器件（专题三－专题四）
高新科 杨向阳

电话：2216872

3 云计算与大数据管理技术（专题五－专题九）
高新科 杨向阳

电话：2216872

4 第三代半导体材料与器件（专题十－专题十三）
高新科 杨向阳

电话：2216872

5 无人智能技术（专题十四－专题十六）
高新科 杨向阳

电话：2216872

6 智能机器人（专题十七）
产学研科 丁晓峰

电话：2139953

7 新能源汽车电池及动力系统（专题十八－专题二十一）
高新科 杨向阳

电话：2216872

8 精准医学与干细胞（专题二十二－专题二十七）
高新科 杨向阳

电话：2216872

9 增材制造（3D 打印）技术（专题二十八－专题二十九）
产学研科 丁晓峰

电话：2139953

3

（二）应用型科技研发专项及联系人

序

号
领域 联系人

1 高端新型电子信息
高新科 杨向阳

电话：2216872

2 LED
高新科 杨向阳

电话：2216872

3 新能源汽车
高新科 杨向阳

电话：2216872

4 生物
高新科 杨向阳

电话：2216872

5 高端装备制造
产学研科 丁晓峰

电话：2139953

6 资源环境
科技服务科 郑雷

电话：2124292

7 新能源
科技服务科 郑雷

电话：2124292

其它未尽事宜以粤科函规财字[2017]97 号文为准。

特此通知。

附 件：广东省科学技术厅关于组织申报 2017 年度省科技发

展专项资金项目（第三批）的通知

2017 年 1 月 24 日

（联系人及电话：李松旭 2139853 ）

公开方式：主动公开